Antes de que expire la fecha de vigencia del formato de pago u hoja de referencia emitida 
por el Sistema de Nuevo Ingreso a la Universidad Autónoma del Estado de México, los y 
las aspirantes deberán efectuar el depósito únicamente en la institución bancaria 
autorizada, por la cantidad de $702.00 (setecientos dos pesos 00/100 M.N.). El formato 
de pago (hoja de referencia) y depósito son individuales e intransferibles. El banco  

Plantel de la Escuela Preparatoria 
Número de espacios 

disponibles  
Modalidad 

“Mtro. José Ignacio Pichardo Pagaza” 16 ESCOLARIZADA